
PROTOKÓ
z dnia 21 stycznia  2020r.

z VII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda dzia ki nr 193/4 o pow. 0,1160 ha
po onej w obr bie ewidencyjnym gruntów Mszczyczyn, zapisanej w ksi dze wieczystej nr

KW PO1M/00027276/1 prowadzonej przez S d Rejonowy w remie, stanowi cej w asno

Gminy Dolsk. Ksi ga wieczysta nie wykazuje adnych obci  ani zobowi za .

Przetarg organizowany by  w Urz dzie Miasta i Gminy Dolsk na dzie  21 stycznia 2020r. na

godz. 10
00

.

Cena wywo awcza dzia ki  wynosi a 35 500,-z  netto.

Na dzie  dzisiejszy sprzeda  zwolniona z podatku VAT.

Dla wy ej wymienionej dzia ki brak jest obowi zuj cego planu zagospodarowania

przestrzennego.

Zgodnie ze studium uwarunkowa  i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta

i gminy Dolsk zatwierdzonym Uchwa  Nr XXVIII/158/05 Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 17 maja 2005r. oraz zmianami wprowadzonymi Uchwa  Nr XXXVIII/242/09 Rady

Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 pa dziernika 2009r. , Uchwa  Nr IV/22/11 Rady Miasta

i Gminy Dolsk z dnia 2 lutego 2011r. oraz Uchwa  XXX/199/13 z dnia 27 lutego 2013r.

dzia ki przeznaczone s  w studium pod planowane tereny zabudowy mieszkaniowej

siedliskowej i jednorodzinnej z mo liwo ci  realizacji uzupe niaj cego zainwestowania

osiedle czego (zabudowa mieszkaniowa, us ugi socjale i bytowe).

Warunkiem przyst pienia do przetargu by o wp acenie wadium w pieni dzu w wysoko ci

7.000,-z  w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 stycznia 2020r. na konto Gminy Nr 31

9084 1013 0200 0143 2000 0002.

Komisja przetargowa w sk adzie :

Ilona Skorupka                 - Z-ca Przewodnicz cej Komisji

Monika Mikulska             - Z-ca Przewodnicz cej Komisji

Maria Wyrzykiewicz        - Cz onek Komisji

stwierdzi a, e przetarg zako czy  si  wynikiem negatywnym, poniewa  nikt nie wp aci

wadium w wyznaczonym terminie.

Podpisy Komisji:

1. .............................................

2………….……………………

3. ………………………..

Wywieszono na tablicy og osze  UMiG Dolsk

w dniu  21 stycznia 2020r.

zdj to dnia …………….……….


